
 

 

Departament Zamówień Publicznych 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Krajowy Zarząd Gospodarki Wodnej 

ul. Żelazna 59A, 00-848 Warszawa 

e-mail: przetargi-kzgw@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

    Warszawa, dnia 10.12.2020 r. 
KZGW/KOM/246/2020  

KAZ.2810.38.2020(5)                                                                Wykonawcy wg rozdzielnika  

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na: „Zakup opon, opon specjalistycznych oraz felg do samochodów 

służbowych PGW WP wraz z dystrybucją do ośmiu RZGW” (nr zamówienia 

KZGW/KOM/246/2020). 

 
Zamawiający - Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, Krajowy Zarząd Gospodarki 
Wodnej, działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), dalej „ustawy”, zawiadamia, że  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: „Zakup opon, opon specjalistycznych 
oraz felg do samochodów służbowych PGW WP wraz z dystrybucją do ośmiu RZGW”,  
nr zamówienia KZGW/KOM/246/2020 -  wybrał jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez: 
 

 MOTO BUDREX Sp. z. o. o. 
ul. Grunwaldzka 291 
85 - 438 Bydgoszcz 

 
Wykonawca zaoferował wykonanie przedmiotowego zamówienia za cenę brutto: 145 694,53 zł 
(słownie: sto czterdzieści pięć tysięcy sześćset dziewięćdziesiąt cztery złote 53/100). 

Przedmiotowa oferta spełnia wszystkie wymagania określone w specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia oraz uzyskała najwyższą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert, 

określonych w niniejszym postępowaniu. 

W poniższej tabeli, Zamawiający podaje dane dotyczące Wykonawców, którzy złożyli oferty  

w przedmiotowym postępowaniu, a także punktację przyznaną ofertom w kryteriach oceny ofert. 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma), siedziba  
i adres Wykonawcy 

Cena brutto  
(w PLN) 

maks. 60 pkt 

Termin realizacji 
zamówienia 
maks. 40 pkt 

Razem 

1 Moto Budrex Sp. z o. o. 
ul. Grunwaldzka 291  
85 - 438 Bydgoszcz 

145 694,53  
60 pkt 

1 dzień  
40 pkt 

 100 
 pkt 

2 Motor Marcin Lenarciak 
ul. Kopernika 93  
15 - 396 Białystok  

168 931,89  
51,74 pkt  

14 dni 
2,86 pkt 

 54,60  
pkt 

 
Zamawiający informuje, iż zawrze umowę po upływie terminu, o którym mowa w art. 94 ust. 1 pkt 2 
ustawy – po upływie 5 dni od daty przesłania zawiadomienia o wyborze oferty. 
 

Zatwierdził z up. 

Piotr Komisarczyk 
Kierownik Wydziału 

                                                                                           Obsługi Zamówień 


